
II

II

UE/SJ-5

SUO/API-SUP 1.03

SUC/API-SUP 1.04

ARI/SJ-1

AA-SJ-1

SGV-8

SUS/SJ-3

0.4094
0.50 m2t/m2s

AR-SUS/SJ-3

SUS/LB-1

0.2071

0.142 m2t/m2s
Baja

AR-SUS/LB
SGEQ

SGEQ

SGEQ

SGEL-5

SGEQ

SGEQ

SGEQ

SGFV

SGFV

SGFV

SGEQ

SGEQ

SGEL-4
ÁREA DE OCIO

SGEQ

SGEL-4/1

UE/SJ-3

UE/SJ-4

SGTR-2

SGTR-2

SGTR-2

SGV-15

SGEL

SGEL

SGEL

SGEL

SGEL

SGEL

SGEL

SGV-16

SGEL-4/2

SGEQ

SGEQ

SGEQ

SGEQ-1

29I

238631.33
4151681.65

ORDENACION ORD-01

SUELO URBANO NO CONSOLIDADO 

SUELO URBANO CONSOLIDADO

RESIDENCIAL

INDUSTRIAL

DELIMITACIÓN DEL SUELO URBANO CONSOLIDADO

USOS GLOBALES

INDUSTRIAL

TERCIARIO

RESIDENCIAL

RESIDENCIAL

TERCIARIO

INDUSTRIAL

USOS GLOBALES PARÁMETROS DE SECTORES

COEFICIENTE DE EDIFICABILIDAD BRUTA 

SUELO URBANIZABLE SECTORIZADO

DENSIDAD MÁXIMA

DENSIDAD MÁXIMA

SUELO URBANIZABLE ORDENADO

COEFICIENTE DE EDIFICABILIDAD BRUTA 

PARÁMETROS DE SECTORES
USOS GLOBALES

INDUSTRIAL

TERCIARIO

RESIDENCIAL

USO INCOMPATIBLE RESIDENCIAL

USO INCOMPATIBLE INDUSTRIAL

USOS INCOMPATIBLES

SUELO URBANIZABLE NO SECTORIZADO

APROVECHAMIENTO MEDIO

APROVECHAMIENTO MEDIO

SISTEMAS GENERALES

SISTEMA GENERAL DE ESPACIOS LIBRES

SISTEMA GENERAL DE EQUIPAMIENTOS

SISTEMA GENERAL VIAS PECUARIAS

SISTEMA GENERAL FERROVIARIO

SISTEMA GENERAL VIARIO INTERURBANO

INTERCAMBIADOR DE TRANSPORTESGEQ

SGEL

SGVP

SGFV

SUELO DE SISTEMA GENERAL A OBTENER

00.00 viv/Ha

0.0000

0.00 m2t/m2s

OTRAS DETERMINACIONES VINCULANTES

EQUIPAMIENTOS

RED BÁSICA DE ESPACIOS LIBRES

VIARIO URBANO

SGAP SISTEMA GENERAL AEROPORTUARIO

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

USOS DETERMINADOS

DOTACIONAL PRIVADO

CLASIFICACIÓN DEL SUELO

DELIMITACIÓN DEL SUELO URBANO NO CONSOLIDADO

DELIMITACIÓN DE SECTORES Y ÁREAS DEL SUELO URBANIZABLE

USOS GLOBALES

ACTUACIÓN ASISTEMÁTICA

LÍMITES DE ACTUACIONES

ÁREA DE PLANEAMIENTO INCORPORADO

SISTEMA GENERAL DE INFRAESTRUCTURAS

PLATAFORMA RESERVADA

DENSIDAD MÁXIMA

COEFICIENTE DE EDIFICABILIDAD BRUTA 

PARÁMETROS DE SECTORES

00.00 viv/Ha

0.00 m2t/m2s

00.00 viv/Ha

0.0000

0.00 m2t/m2s

TERCIARIO

en suelo urbano, urbanizable ordenado y sectorizado

TRAZADO AVE

LÍMITE DEL TÉRMINO MUNICIPAL

DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO TERRESTRE (DPMT)/RIBERA DEL MAR 

ZONA DE RESERVA DEL SISTEMA DE COMUNICACIONES TERRITORIALES

LÍMITE DE LA ZONA DE SERVIDUMBRE DEL DPMT

ZONA DE EXCLUSIÓN DEL USO RESIDENCIAL (REGLAMENTO DE POLICÍA SANITARIA MORTUORIA)

RÍO GUADALQUIVIR

YACIMIENTOS ARQUEOLÓGICOS

LÍNEA LÍMITE DE EDIFICACIÓN SE-40

ZONA DE RESERVA DEL SISTEMA GENERAL DE COMUNICACIONES

(excepto indicación gráfica en contrario en el plano)

ARI     :

UE      :

SUS    :

TIPO DE ACTUACIÓN

I 3   
ORDINAL DE IDENTIFICACIÓN

IDENTIFICACIÓN Y TIPO DE ACTUACIONES 

SUNC  :

SUS SJ

SUnS  :

LA RINCONADAR :
SAN JOSÉ DE LA RINCONADASJ :  

/

ÁREA DE REFORMA INTERIOR

UNIDAD DE EJECUCIÓN

SECTOR DE SUELO URBANIZABLE SECTORIZADO

SECTOR DE SUELO URBANO NO CONSOLIDADO

SECTOR DE SUELO URBANIZABLE NO SECTORIZADO

MAJARAVIQUEMJ :

CARRETERA N-IVNIV :

PEDEI : PLAN ESPECIAL DE EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS

API      : ÁREA DE PLANEAMIENTO INCORPORADO

SC      : SECTOR DE SUELO URBANO CONSOLIDADO

CÁÑAMOSCÑ :

LOS LABRADOSLB :

SUO    : SECTOR DE SUELO URBANIZABLE ORDENADO

SGEL  : SISTEMA GENERAL DE ESPACIOS LIBRES

SGEQ  : SISTEMA GENERAL DE EQUIPAMIENTOS

SGTR  : SISTEMA GENERAL DE TRANSPORTES

SGV    : SISTEMA GENERAL VIARIO

ATR     : ÁREA DE TANTEO Y RETRACTO

URBANIZACIONESUR :

Escala:  1:3.000  2022
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A Y U N T A M I E N T O   D E   L A   R I N C O N A D A

0 50 100 300150 200 250

ÁMBITO DE LA ACTUACIÓN A1

PLANEAMIENTO GENERAL VIGENTE
NÚCLEOS URBANOS
DETERMINACIONES ESTRUCTURALES
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dgR-1

I-1

ZV-2

ia
2

te/sa
2

uc/ua
2

uc/ua
2

uc/ua
2

uc/ua
2

uc/ua
2

uc/ua
2

ca/uc/ua
5

R-2

R-6

R-4

R-3

T-1

R-5

R-7

D-1

ZV-3

ZV
-1

SGEL
-1

SGEL
-2

0 25 15075 100 125
Escala:  1: 1.500

ORDENACION ORD-02
 2022

ORDENACIÓN PORMENORIZADA

INNOVACIÓN NÚM. 27 DEL PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANÍSTICA

A Y U N T A M I E N T O   D E   L A   R I N C O N A D A

USOS DEL SUELO

ÁMBITO DE LA ACTUACIÓN A1

USO RESIDENCIAL

MANZANA R-1

MANZANA R-2

MANZANA R-3

MANZANA R-4

MANZANA R-5

MANZANA R-6

MANZANA R-7

Colectiva Bloque Abierto VP

Unifamiliar en Manzana Cerrada VL

Unifamiliar en Manzana Cerrada VL

Unifamiliar en Manzana Cerrada VL

Unifamiliar en Manzana Cerrada VL

Unifamiliar en Manzana Cerrada VL

Unifamiliar en Manzana Cerrada VL

USO TERCIARIO Y SERVICIOS AVANZADOS

MANZANA T-1 Terciaios/Serv. Avanzados

USO INDUSTRIAL

MANZANA I-1 Industrial Aislada

7.097,41

3.620,00

2.400,00

41.924,55

122.594,41

7.793,00

5.792,00

3.840,00

30.928,00

98.076,00

3.620,00

2.400,00

3.620,00

2.400,00

5.792,00

3.840,00

5.792,00

3.840,00

49

26

16

26

16

26

16

1,60

1,60

1,60

1,60

1,60

1,60

0,80

--

-

-

TOTAL USOS LUCRATIVOS 189.676,37 181.057,55 175

USOS LUCRATIVOS

USOS NO LUCRATIVOS

Sistema local de espacios libres

TOTAL USOS NO LUCRATIVOS

2.030

6.530

11.513

-

-

Superficie [m²s]Dotación mínima

21.451

MANZANA ZV-1

MANZANA ZV-2

MANZANA ZV-3

13,323 m2s/hab

-

Sistema local de espacios libres

Sistema local de espacios libres -

11.413TOTAL SIST.LOCAL ESPACIOS LIBRES

Sistema local de equipamientos

SISTEMA LOCAL DE ESPACIOS LIBRES

SISTEMA LOCAL DE EQUIPAMIENTOS

MANZANA D-1 4.442-

4.442TOTAL SIST.LOCAL ESPACIOS LIBRES

SISTEMA GENERAL DE ESPACIOS LIBRES

Sistema general de espacios libres

Sistema general de espacios libres

SGEL-1

SGEL-2

TOTAL S.LOCAL ESPACIOS LIBRES 5.596

4.900

496

UBICACIÓN Zona de Ordenanza Sup. Suelo Edificabilidad Núm.Edif. Neta
[m²s] [m²t] Viv.[m²t/m²s]

ESPACIOS LIBRES

SUELO URBANO

ZONAS DE ORDENANZAS DEL SUELO URBANO
ch     

um

CASCO HISTÓRICO

UNIFAMILIAR MANTENIMIENTO

UNIFAMILIAR MANZANA CERRADAuc

UNIFAMILIAR EXENTAue

COLECTIVA DE MANTENIMIENTOcm

cc

te TERCIARIO EXCLUSIVO

COLECTIVA BLOQUE ABIERTOca

ic

USO DOTACIONAL

INDUSTRIA MANZANA AISLADAia

EDUCATIVO

DEPORTIVO

SIPS

DOTACIONAL GENERAL

ed

de

si

dg

pu

ps

ao

USO RESIDENCIAL

USO TERCIARIO DOTACIONAL PRIVADO

USO INDUSTRIAL

SISTEMAS GENERALES

SISTEMA GENERAL DE ESPACIOS LIBRES

UNIFAMILIAR AISLADA O PAREADAua

COLECTIVA MANZANA CERRADA

INDUSTRIA MANZANA CERRADA

50
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3m

R-1

I-1

ZV-2

(15,30)

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

3m

(15,40)

(15,50)

(15,60)

(15,60)

(15,60)

(15,90)

(15,60)

R-2

R-6

R-4

R-3

T-1

R-5

R-7

D-1

ZV-3

ZV
-1

SGEL
-1

SGEL
-2

(15,60)

(15,50)
(15,30)

(15,90)

(15,90)

ORDENACION ORD-03ORDENACIÓN PORMENORIZADA

INNOVACIÓN NÚM. 27 DEL PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANÍSTICA

A Y U N T A M I E N T O   D E   L A   R I N C O N A D A

ALINEACIONES Y RASANTES

ALINEACIONES Y RASANTES
RETRANQUEO MÍNIMO 3 METROS

RASANTE INTERSECCIÓN VIARIO+16,00

ÁMBITO DE LA ACTUACIÓN A1

0 25 15075 100 125
Escala:  1: 1.500  2022
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R-1

I-1

ZV-2

Viario
 1

Calle Casas de la Azucarera

Viario
 3

Viario 4

Viario
 5

Viario
 6

Viario
 7

Viario
 8

Viario
 9

Viario
 10Viario

 1

Viario 2

S-01

S-02

S-
03 S-

04

S-05

S-06

S-06

S-05

S-05

S-06

S-06

S-07

S-07

S-07

S-07

S-07

S-07

S-08

S-09

R5

R5

R5

R9

R-2

R-6

R-4

R-3

T-1

R-5

R-7

D-1

ZV-3

ZV
-1

SGEL
-1

SGEL
-2

R5

R5

R3
R1

R15

R3

R3

ORDENACION ORD-04ORDENACIÓN PORMENORIZADA

INNOVACIÓN NÚM. 27 DEL PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANÍSTICA

A Y U N T A M I E N T O   D E   L A   R I N C O N A D A

DEFINICIÓN DE VIALES, TRAFICO Y APARCAMIENTOS

PASO DE CEBRA

DIRECCIÓN DEL TRÁFICO

EJE VIARIO

APARCAMIENTO

DEFINICIÓN DEL VIARIO

ÁMBITO DE LA ACTUACIÓN A1

VIARIO RODADO

VIARIO COMPARTIDO

CARRIL BICI

FAROLA

ÁRBOL

0 25 15075 100 125
Escala:  1: 1.500  2022
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1.803.25

18.30

3.252.50 5.00 2.50 3.20

15.00

2.50 3.25

14.00

3.252.50
ACERAAPARC.APARC.ACERA CARRILCARRIL ACERA ACERACARRILAPARC. ACERA APARC. CARRIL CARRIL ACERA

LÍ
M

IT
E 

D
E 

LA
 A

CT
UA

CI
Ó

N

variable

LÍ
M

IT
E 

D
E 

LA
 A

CT
UA

CI
Ó

N

3.00 2.00
APARC.CARRIL

3.20 2.50 1.80

ESPACIO
LIBRE

ESPACIO
LIBRE

ESPACIO
LIBRE

ESPACIO
LIBRE

3.25

14.00

3.25 3.25

15.00

3.252.50
ACERA APARC. CARRIL CARRIL VIARIOCARRIL CARRILACERA ACERA

L
Í
M

I
T

E
 
D

E
L
 
S

E
C

T
O

R

2.004.002.005.50

TERCIARIO /
SERV. AVANZ.

VIARIO
RESIDENCIAL

3.25

15.00

3.252.50
ACERA APARC. CARRIL CARRIL ACERA

2.004.00

UNIFAMILIARTERCIARIO /
SERV. AVANZ.

2.50 2.00 6.00 2.00 2.50

UNIFAMILIAR UNIFAMILIAR

15.00

BANDA BANDA PEATONAL / ACCESO 
PEATONAL VERDE RODADO A VIVIENDAS

BANDA
VERDE

BANDA
PEATONAL

3.25

15.00

3.25 2.50
ACERAAPARC.CARRILCARRILACERA

2.00 variable

UNIFAMILIAR ESPACIO
LIBRE

3.25

15.00

3.25 2.50
ACERAAPARC.CARRILCARRILACERA

2.00 variable

ESPACIO
LIBRE

ESPACIO
LIBRE

0 5 1510
Escala:  1:150

ORDENACION ORD-05
 2022

ORDENACIÓN PORMENORIZADA

INNOVACIÓN NÚM. 27 DEL PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANÍSTICA

A Y U N T A M I E N T O   D E   L A   R I N C O N A D A

SECCIONES DE VIARIO

SECCIÓN S-01. VIARIO 1 SECCIÓN S-02. VIARIO 1 SECCIÓN S-03. C/ Casas de la Azucarera

SECCIÓN S-04. C/ Casas de la Azucarera SECCIÓN S-05. VIARIO 2, VIARIO 4 SECCIÓN S-06. VIARIO 2, VIARIO 4

SECCIÓN S-07. VIARIOS 5, 6, 7, 8, 9 y 10 SECCIÓN S-08. VIARIO 3 SECCIÓN S-09. VIARIO 3

nuevo Aprob. Iniicial Pleno 17/01/2022

CSV:41309IDOC24037196D604FDA4AB8

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

a 
R

in
co

na
da

 (
S

ev
ill

a)
 -

 h
ttp

://
ca

rp
et

a.
la

rin
co

na
da

.e
s/

G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

13
09

ID
O

C
24

03
71

96
D

60
4F

D
A

4A
B

8

N
O

M
B

R
E

:
M

oi
sé

s 
R

on
ce

ro
 V

ila
rr

ub
í

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

19
/0

1/
20

22
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

A
99

D
B

01
D

1B
98

0D
24

69
B

28
5F

91
D

0B
6B

E
54

57
C

F
A

D
1



RED GENERAL EMASESA ø300 FD

ORDENACION ORD-06ORDENACIÓN PORMENORIZADA

INNOVACIÓN NÚM. 27 DEL PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANÍSTICA

A Y U N T A M I E N T O   D E   L A   R I N C O N A D A

INFRAESTRUCTURAS. ABASTECIMIENTO

ÁMBITO DE LA ACTUACIÓN A1

ABASTECIMIENTO

NUEVA RED DE ABASTECIMIENTO 

RED GENERAL EXISTENTE EMASESA

NUEVA RED DE ABASTECIMIENTO 

(VINCULADA DESARROLLO P. USO COMERCIAL)

PUNTO DE CONEXIÓN CON LA RED GENERAL
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ORDENACION ORD-07ORDENACIÓN PORMENORIZADA

INNOVACIÓN NÚM. 27 DEL PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANÍSTICA

A Y U N T A M I E N T O   D E   L A   R I N C O N A D A

INFRAESTRUCTURAS. SANEAMIENTO

ÁMBITO DE LA ACTUACIÓN A1

SANEAMIENTO
RED GENERAL EXISTENTE EMASESA

NUEVA RED DE SANEAMIENTO

NUEVA RED DE SANEAMIENTO
(VINCULADA DESARROLLO P. USO COMERCIAL)

PUNTO DE VERTIDO A LA RED GENERAL
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INNOVACIÓN NÚM. 27 DEL PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANÍSTICA

A Y U N T A M I E N T O   D E   L A   R I N C O N A D A

INFRAESTRUCTURAS. EVACUACIÓN AGUAS PLUVIALES

ÁMBITO DE LA ACTUACIÓN A1

EVACUACIÓN DE AGUAS PLUVIALES

NUEVA RED DE EVACUACIÓN DE AGUAS PLUVIALES

NUEVA RED DE EVACUACIÓN DE AGUAS PLUVIALES

(VINCULADA DESARROLLO P. USO COMERCIAL)
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HACIA SUBESTACIÓN
ELÉCTRICA SECTOR SJ-2

CT 1

CT 2

CT 3

CT 4

ORDENACION ORD-09ORDENACIÓN PORMENORIZADA

INNOVACIÓN NÚM. 27 DEL PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANÍSTICA

A Y U N T A M I E N T O   D E   L A   R I N C O N A D A

INFRAESTRUCTURAS. DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICA

ÁMBITO DE LA ACTUACIÓN A1

DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA
RED DE DISTRIBUCIÓN EN MEDIA TENSIÓN

RED DE DISTRIBUCIÓN EN BAJA TENSIÓN

CENTRO DE TRANSFORMACIÓN (2 TRAFOS X 630 KVA)

0 25 15075 100 125
Escala:  1: 1.500  2022

50

nuevo Aprob. Iniicial Pleno 17/01/2022

CSV:41309IDOC24037196D604FDA4AB8

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

a 
R

in
co

na
da

 (
S

ev
ill

a)
 -

 h
ttp

://
ca

rp
et

a.
la

rin
co

na
da

.e
s/

G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

13
09

ID
O

C
24

03
71

96
D

60
4F

D
A

4A
B

8

N
O

M
B

R
E

:
M

oi
sé

s 
R

on
ce

ro
 V

ila
rr

ub
í

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

19
/0

1/
20

22
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

A
99

D
B

01
D

1B
98

0D
24

69
B

28
5F

91
D

0B
6B

E
54

57
C

F
A

D
1



ORDENACION ORD-10ORDENACIÓN PORMENORIZADA

INNOVACIÓN NÚM. 27 DEL PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANÍSTICA

A Y U N T A M I E N T O   D E   L A   R I N C O N A D A

INFRAESTRUCTURAS. ALUMBRADO

ÁMBITO DE LA ACTUACIÓN A1

ALUMBRADO
CIRCUITO DE ALIMENTACIÓN EN BAJA TENSIÓN (400 V)

CENTRO DE TRANSFORMACIÓN (2 TRAFOS X 630 KVA)

CENTRO DE TRANSFORMACIÓN (2 TRAFOS X 630 KVA)
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ORDENACION ORD-11ORDENACIÓN PORMENORIZADA

INNOVACIÓN NÚM. 27 DEL PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANÍSTICA

A Y U N T A M I E N T O   D E   L A   R I N C O N A D A

INFRAESTRUCTURAS. GAS NATURAL

ÁMBITO DE LA ACTUACIÓN A1

DISTRIBUCIÓN DE GAS NATURAL
RED PERIMETRAL DISTRIBUCIÓN EN MP-B 

RED PERIMETRAL DISTRIBUCIÓN EN MP-B 

RAMALES DE DISTRIBUCIÓN INTERNA EN MP-B 

(VINCULADA DESARROLLO P. USO COMERCIAL)

RED PERIMETRAL DISTRIBUCIÓN EN MP-B 
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ORDENACION ORD-12ORDENACIÓN PORMENORIZADA

INNOVACIÓN NÚM. 27 DEL PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANÍSTICA

A Y U N T A M I E N T O   D E   L A   R I N C O N A D A

INFRAESTRUCTURAS. TELECOMUNICACIONES

ÁMBITO DE LA ACTUACIÓN A1

RED DE TELECOMUNICACIONES

PEDESTAL / ARMARIO DE INTERCONEXIÓN

RED DE DISTRIBUCIÓN

ARMARIOS DE DISTRIBUCIÓN (RED DE DISPERSIÓN)
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ORDENACION ORD-13ORDENACIÓN PORMENORIZADA

INNOVACIÓN NÚM. 27 DEL PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANÍSTICA

A Y U N T A M I E N T O   D E   L A   R I N C O N A D A

INFRAESTRUCTURAS. RESIDUOS URBANOS

ÁMBITO DE LA ACTUACIÓN A1

RECOGIDA DE RESIDUOS URBANOS

CONTENEDOR ENVASES (3200 L)

CONTENEDOR RESIDUOS ORGÁNICOS (2400 L)

CONTENEDOR CARTÓN (3200 L)

CONTENEDOR VIDRIO (3200 L)

0 25 15075 100 125
Escala:  1: 1.500  2022
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